
VVVIIIAAANNNOOOČČČNNNÁÁÁ   CCCEEENNNAAA   VVVIIITTTAAALLLUUU      

111888...    111222...    222000111333   

   
CCCHHHLLLAAAPPPCCCIII    

            60m prekážky 

 1. 980430 Meluš Matúš ŠOG NR 8,72 

2. 981205 Mitašík Andrej Olym.P.Bystrica. 9,20 

3. 980319 Šuba Tomáš ŠOG NR 10,12 

4. 990327 Návoj Radovan Olym.P.Bystrica. 10,81 

 
 

    60 m 1. rozbeh 

 1. 990829 Vávra Viliam AŠK Skalica 8,14 

2. 000611 Schrimpel Lukáš Olym.P.Bystrica 8,36 

3. 010503 Murcko Oliver AK Inter BA 8,64 

4. 001114 Bluska Noel AK  J. Holíč 8,82 

5. 001016 Ferenčík Martin AK  J. Holíč 9,33 

6. 010506 Krupa Krištof Slávia UK 9,54 

 
 

    

 

2. rozbeh 

 1. 000118 Oprchal Jakub AK  J. Holíč 8,85 

2. 010430 Ivanič Samuel ŠK Vital BA 9,21 

3. 00------ Kadlec Michal AK  J. Holíč 9,21 

4. 010919 Lukáč Martin AK Inter BA 9,27 

5. 010727 Stehlík Ján AK  J. Holíč 9,76 

6. 000914 Skokan Jakub AK Inter BA 10,07 

 
 

    150m 1. rozbeh  

 1. 980430 Meluš Matúš ŠOG NR 18,84 

2. 980117 Marón David ŠK Vital BA 21,18 

3. 980927 Letovánec Ján Slávia UK 22,22 

 
 

    

 

2. rozbeh 

 1. 990829 Vávra Viliam AŠK Skalica 19,88 

2. 010503 Murcko Oliver AK Inter BA 20,67 

3. 991114 Kubena Ján Olym.P.Bystrica 20,92 

4. 010506 Krupa Krištof Slávia UK 24,11 

 
 

    

 

3. rozbeh 

 1. 980522 Mrkvica Damián ŠK Vital BA 19,36 

2. 010919 Lukáč Martin AK Inter BA 22,75 

3. 00------ Kadlec Michal AK  J. Holíč 22,89 

4. 010430 Ivanič Samuel ŠK Vital BA 23,07 

 
 

 

 

4. rozbeh 

 1. 000118 Oprchal Jakub AK  J. Holíč 22,13 

2. 010215 Zubčák Tomáš AK Inter BA 23,49 

3. 001016 Ferenčík Martin AK  J. Holíč 24,65 



4. 000914 Skokan Jakub AK Inter BA 25,61 

 
 

    150m Celkové poradie  

 1. 980430 Meluš Matúš ŠOG NR 18,84 

2. 980522 Mrkvica Damián ŠK Vital BA 19,36 

3. 990829 Vávra Viliam AŠK Skalica 19,88 

4. 010503 Murcko Oliver AK Inter BA 20,67 

5. 991114 Kubena Ján Olym.P.Bystrica 20,92 

6. 980117 Marón David ŠK Vital BA 21,18 

7. 000118 Oprchal Jakub AK  J. Holíč 22,13 

8. 980927 Letovánec Ján Slávia UK 22,22 

9. 010919 Lukáč Martin AK Inter BA 22,75 

10. 00------ Kadlec Michal AK  J. Holíč 22,89 

11. 010430 Ivanič Samuel ŠK Vital BA 23,07 

12. 010215 Zubčák Tomáš  AK Inter BA 23,49 

13. 010506 Krupa Krištof Slávia UK 24,11 

14. 001016 Ferenčík Martin AK  J. Holíč 24,65 

15. 000914 Skokan Jakub AK Inter BA 25,61 

 
 

    300m 1. rozbeh  

 1. 990829 Vávra Viliam AŠK Skalica 43,03 

2. 980611 Vaňo Dominik Slávia UK 43,67 

3. 000118 Oprchal Jakub AK  J. Holíč 50,58 

 
 

    

 

2. rozbeh 

 1. 980604 Moravec Erik AK Inter BA 44,33 

2. 980927 Letovanec Ján Slávia UK 44,51 

3. 00------ Kadlec Michal AK  J. Holíč 49,31 

 
 

    

 

3. rozbeh 

  1. 000309 Filip Mário AK Bojničky 49,31 

2. 010215 Zubčák Tomáš  AK Inter BA 49,82 

3. 001016 Ferenčík Martin AK  J. Holíč 55,13 

 
 

    300m Celkové poradie  

 1. 990829 Vávra Viliam AŠK Skalica 43,03 

2. 980611 Vaňo Dominik Slávia UK 43,67 

3. 980604 Moravec Erik AK Inter BA 44,33 

4. 980927 Letovanec Ján Slávia UK 44,51 

5-6. 000309 Filip Mário AK Bojničky 49,31 

5-6. 00------ Kadlec Michal AK  J.Holíč 49,31 

7. 010215 Zubčák Tomáš AK Inter BA 49,82 

8. 000118 Oprchal Jakub AK  J. Holíč 50,58 

9. 001016 Ferenčík Martin AK  J. Holíč 55,13 

 
 

    

 
 

    



800m 
 

 1. 981205 Mitašík Andrej Olym.P.Bystrica 2:04,66 

2. 000711 Potměšil Filip AK Bojničky 2:23,59 

3. 011002 Danek Patrik AK Bojničky 2:37,20 

4. 000407 Michalec Patrik Olym.P.Bystrica 2:40,92 

5. 020226 Hrtan Matej ŠK Vital BA 2:43,43 

6. 010727 Stehlík Ján AK  J. Holíč 2:59,83 

 
 

    

 

Skok do diaľky 

 1. 980117 Marón David Š Vital BA 521 

2. 980611 Vaňo Dominik Slávia UK  474 

3. 010215 Zubčák Tomáš AK Inter BA 453 

4. 000309 Filip Mário AK Bojničky 409 

5. 011002 Danek Patrik AK Bojničky 393 

 
 

    

 

Skok do výšky 

  1. 980625 Sučík Milan Olym.P.Bystrica 158 

2. 990327 Návoj Radovan Olym.P.Bystrica 145 

3. 000611 Schrimpel Lukáš Olym.P.Bystrica 145 

4. 001114 Bluska Noel AK  J. Holíč 140 

5. 000407 Michalec Patrik Olym.P.Bystrica 140 

 
 

    

 

Vrh guľou 

  1. 980910 Bučko Patrik AK Bojničky 14,73 

2. 980319 Šuba Tomáš ŠOG NR 13,08 

3. 980522 Mrkvica Damián ŠK Vital BA 12,08 

4. 980625 Sučík Milan Olym.P.Bystrica 11,52 

5. 991114 Kubena Ján Olym.P.Bystrica 11,52 

6. 000519 Jamborek Tomáš Olym.P.Bystrica 9,56 

7. 980705 Bendel Martin AK Inter BA 8,50 

8. 001114 Bluska Noel AK  J. Holíč 7,93 

 
 

    

 

   
DDDIIIEEEVVVČČČAAATTTÁÁÁ   

   60m prekážky 

 

 

1. rozbeh 

    1. 980314 Dermeková Patrícia ŠOG NR 9,40 

2. 990726 Bučičová Natália AK Inter BA 9,75 

3. 990502 Čelková Gabriela Olym.P.Bystrica 9,96 

4. 980330 Popelková Natália AK Bojničky 10,50 

 
 

    

 

2. rozbeh 

 1. 020904 Filová Andrea AK Inter BA 11,40 

2. 010502 Tvrdoňová Bibiana ŠK Vital  BA 11,41 

3. 990920 Štefinová Adriana Olym.P.Bystrica 12,19 

4. 981215 Csicsayová Michaela ŠK Vital BA 12,63 



 
 

    

 

Celkové poradie  

 60m Prekážky 

    1. 980314 Dermeková Patrícia ŠOG NR 9,40 

2. 990726 Bučičová Natália AK Inter BA 9,75 

3. 990502 Čelková Gabriela Olym.P.Bystrica 9,96 

4. 980330 Popelková Natália AK Bojničky 10,50 

5. 020904 Filová Andrea AK Inter BA 11,40 

6. 010502 Tvrdňová Bibiana ŠK Vital BA 11,41 

7. 990920 Štefinová Adriana Olym.P.Bystrica 12,19 

8. 981215 Csicsayová Michaela ŠK Vital  BA 12,63 

 
 

    60 m 1. rozbeh  

 1. 990219 Polyaková Sára Slávia UK 8,16 

2. 980704 Majdáková Barbora STUBA 8,23 

3. 991214 Letovancová Lenka Slávia UK 8,48 

4. 980314 Dermeková Patrícia ŠOG NR 8,52 

5. 980607 Bartošová Nikola ŠK Vital  BA 8,61 

6. 020904 Filová Andrea AK Inter BA 9,43 

 
 

    

 

2. rozbeh 

 1. 990504 Šabová Šárka Slávia UK 8,48 

2. 980217 Maceková Barbora AK Bojničky 8,72 

3. 001222 Zváčová Katarína ŠK Vital  BA 8,78 

4. 991127 Matúšová Lívia AK Bojničky 8,94 

5. 990908 Škripeková Jana ŠK Vital  BA 9,41 

6. 99------ Kamenská Karolína Slávia UK 9,89 

 
 

    

 

3. rozbeh 

 1. 980914 Záhradníková Sára ŠK Vital  BA 8,95 

2. 990302 Zavilinská Monika Bor. Mikuláš 8,98 

3. 990721 Štefanovičová Dominika AK Bojničky 9,09 

4. 991207 Vyhničková Natália Olym.P.Bystrica 9,20 

5. 020701 Dudíková Ema AK Inter BA 9,42 

6. 011030 Bučková Denisa AK Bojničky 9,61 

 
 

    

 

4. rozbeh 

 .1 000429 Belicová Gabriela Slávia UK 8,63 

2. 99------ Lasáková Nikol AK  J. Holíč 9,40 

3. 990301 Rojková Alžbeta Olym.P.Bystrica 9,51 

4. 000824 Flamíková Katarína AK  J. Holíč 9,52 

5. 030116 Hollá Jana Bor. Mikuláš 9,61 

6. 001020 Madarasová Magdaléna Slávia UK 9,91 

 
 

    60m Celkové hodnotenie  

   1. 990219 Polyaková Sára Slávia UK 8,16 



2. 980704 Majdáková Barbora STU BA 8,23 

3-4. 991214 Letovancová Lenka Slávia UK 8,48 

3-4. 990504 Šabová Šárka Slávia UK 8,48 

5. 980314 Dermeková Patrícia ŠOG NR 8,52 

6. 980607 Bartošová Nikola ŠK Vital BA 8,61 

7. 000429 Belicová Gabriela Slávia UK 8,63 

8. 980217 Maceková Barbora AK Bojničky 8,72 

9. 001222 Zváčová Katka ŠK Vital BA 8,78 

10. 991127 Matúšová Lívia AK Bojničky 8,94 

11. 980914 Záhradníková Sára ŠK Vital BA 8,95 

12. 990302 Zavilinská Monika Bor. Mikuláš 8,98 

13. 991702 Štefanovičová Dominika AK Bojničky 9,09 

14. 991207 Vyhničková Natália Olym.P.Bystrica 9,20 

15. 99------ Lasáková Nikol AK  J. Holíč 9,40 

16. 990908 Škripeková Jana ŠK Vital BA 9,41 

17. 020701 Dudíková Ema AK Inter BA 9,42 

18. 020904 Filová Andrea AK Inte rBA 9,43 

19. 990301 Rojková Alžbeta Olym.P.Bystrica 9,51 

20. 000824 Flamíková Katarína AK  J. Holíč 9,52 

21-22. 030116 Hollá Jana Bor. Mikuláš 9,61 

21-22. 011030 Bučková Denisa AK Bojničky 9,61 

23. 99------ Kamenská Karolína Slávia UK 9,89 

24. 001020 Madarasová Magdaléna Slávia UK 9,91 

 
 

    60m Vložený beh   

 1. 04----- Kekeliová Sarah ŠK Vital BA 10,91 

2. 03----- Trnovská Tereza ŠK Vital BA 11,47 

3. 050124 Kery Alex ŠK Vital BA 12,35 

4. 010114 Kery Petra ŠK Vital BA 12,37 

 
 

    150m 1. rozbeh  

 1. 990219 Polyaková Sára Slávia UK 19,35 

2. 980704 Majdáková Barbora STU BA 19,88 

3. 990504 Šabová Šárka Slávia UK 20,78 

4. 991207 Vyhničková Natália Olym. P. Bystrica 22,75 

 
 

    

 

2. rozbeh 

    1. 991214 Letovancová Lenka Slávia UK 20,43 

2. 990727 Štefanovičová Dominika AK Bojničky 22,95 

3. 020701 Dudíková Ema AK Inter BA 23,00 

 
 

  

 

3. rozbeh 

  1. 000429 Belicová Gabriela Slávia UK 20,90 

2. 001222 Zváčová Katarína ŠK Vital  BA  21,96 

3. 010205 Tvrdoňová Bibiana ŠK Vital  BA 22,97 

4. 000204 Darebná Barbora AK  J. Holíč 23,55 



 
 

    

 

4. rozbeh 

    1. 000210 Sušienková Mária AK  J. Holíč 22,48 

2. 99------ Lasáková Nikol AK  J. Holíč 23,37 

3. 001020 Madarasová Magdaléna Slávia UK 24,11 

4. 030116 Hollá Jana Bor. Mikuláš 24,60 

 
 

    

 

5. rozbeh 

  1. 990302 Zavilinská Monika AK  J. Holíč 22,40 

2. 990908 Škripeková Jana ŠK Vital  BA 22,77 

3. 99----- Kamenská Karolína Slávia UK 25,17 

 
 

    

 

6. rozbeh 

  1. 981215 Csicsayová Michaela ŠK Vital  BA 22,52 

2. 010204 Hrnčiríková Dorota AK  J. Holíč 25,37 

 
 

    

 

7. rozbeh 

  1. 04----- Kekeliová Sarah ŠK Vital BA 28,09 

2. 03----- Trnovská Tereza ŠK Vital BA 31,23 

3. 050124 Kery Petra ŠK Vital BA 35,22 

4. 010114 Kery Alex ŠK Vital BA 35,42 

 
 

    150m Celkové poradie   

 1. 990219 Polyaková Sára Slávia UK 19,35 

2. 980704 Majdáková Barbora STU BA 19,88 

3. 991214 Letovancová Lenka Slávia UK 20,43 

4. 990504 Šabová Šárka Slávia UK 20,78 

5. 000429 Belicová Gabriela Slávia UK 20,90 

6. 001222 Zváčová Katarína ŠK Vital BA 21,96 

7. 990302 Zavilinská Monika AK  J. Holíč 22,40 

8. 000210 Sušienková Mária AK  J. Holíč 22,48 

9. 981215 Csicayová Michaela ŠK Vital BA 22,52 

10. 990908 Škripeková Jana ŠK Vital BA 22,77 

11. 991207 Vyhničková Natália Olym.P.Bystrica 22,75 

12. 990727 Štefanovičová Dominika AK Bojničky 22,95 

13. 010205 Furdoňová Bibiana ŠK Vital BA 22,97 

14. 020701 Dudíková Ema AK Inter BA 23,00 

15. 99------ Lasáková Nikol AK  J. Holíč 23,37 

16. 000204 Darebná Barbora AK  J. Holíč 23,55 

17. 001020 Madarasová Magdaléna Slávia UK 24,11 

18. 030116 Hollá Jana Bor. Mikuláš 24,60 

19. 99----- Kamenská Karolína Slávia UK 25,17 

20 010204 Hrnčiríková Dorota AK  J. Holíč 25,37 

21 04----- Kekeliová Sarah ŠKVital BA 28,09 

22. 03----- Trnovská Tereza ŠK Vital BA 31,23 

23. 050124 Kery Petra ŠK Vital BA 35,22 



24. 010114 Kery Alex ŠK Vital BA 35,42 

 
 

    300m 1. rozbeh  

  1. 980330 Popelková Natália AK Bojničky 47,49 

2. 980217 Maceková Barbora AK Bojničky 48,67 

3. 990920 Štefinová Adriana Olym.P.Bystrica 52,75 

 
 

    

 

2. rozbeh 

  1. 000824 Flamíková Katarína AK  J. Holíč 53,96 

2. 000106 Límová Adriána AK Bojničky 56,74 

 
 

    300m Celkové poradie  

   1. 980330 Popelková Natália AK Bojničky 47,49 

2. 980217 Maceková Barbora AK Bojničky 48,67 

3. 990920 Štefinová Adriana Olym.P.Bystrica 52,75 

4. 000824 Flamíková Katarína AK  J. Holíč 53,96 

5. 000106 Límová Adriána AK Bojničky 56,74 

 
 

    800m 
 

  1. 010725 Dušková Elena MACRA 2:58,28 

2. 010926 Šimorová Simona AK Bojničky 3:02,46 

3. 991110 Takácsová Nikola AK Bojničky 3:03,30 

4. 990705 Poláková Lenka AK Bojničky 3:05,28 

 
 

    

 

Skok do výšky 

  1. 980505 Butkovská Simona STU BA 161 

2. 990302 Zavilinská Monika AK  J. Holíč 155 

3. 990430 Bošková Kristína Olym.P.Bystrica 145 

4. 000210 Sušienková Mária AK  J. Holíč 130 

5. 010204 Darebná Barbora AK  J. Holíč 130 

6. 000512 Hrnčiríková Monika AK  J. Holíč 115 

 
 

    

 

Skok do diaľky 

  1. 980607 Barotošová Nikola ŠK Vital  BA 473 

2. 991227 Vanovčanová Hana Slávia UK 470 

3. 001222 Zváčová Katarína ŠK Vital  BA 456 

4. 991104 Somorovská Sarah Slávia UK 448 

5. 990502 Čelková Gabriela Olym.P.Bystrica 443 

6. 010317 Poleacová Anna-Mária Slávia UK 443 

7. 991127 Matúšová Lívia AK Bojničky 430 

8. 990721 Štefanovičová Dominika AK Bojničky 427 

9. 000429 Belicová Gabriela Slávia UK 412 

10. 020904 Filová Andrea AK Inter BA 390 

11. 991110 Takácsová Nikola AK Bojničky 368 

12. 011030 Bučková Denisa AK Bojničky 359 

 
 

    



 

Vrh guľou 

  1. 990113 Mikulová Bibiana AK Bojničky 10,12 

2. 980906 Kolozsváryová Táňa ŠK Vital BA 9,15 

3. 990321 Sedlárová Lucia ŠK Vital BA 8,82 

4. 000413 Mišunová Andrea AK Bojničky 8,15 

5. 990301 Rojková Alžbeta Olym.P.Bystrica 7,34 

6. 021104 Ochabová Gabriela AK Bojničky 5,92 

7. 000824 Gajdošová Tatiana AK Bojničky 5,86 

 
 

    

 

4x200m   
 1. Polyaková,    Letovancová 

 
Slávia UK 1:50,67 

 

Sabová Belicová 
   2. Matúšová Popelková 
 

AK Bojničky "A" 2:02,35 

 

Maceková Takácsová 
   3. Sušienková Darebná 
 

AK  J. Holíč 2:11,82 

 

Flamíková Štefanovičová 
   


